
UCHWAŁA NR 299(XXXVIII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r,  poz. 446 t. j. z późn. zm ), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r,  poz. 1870 t. j. z późn. zm. ).

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 236(XXVII)16 Rady Gminy Poraj  z dnia                                
16  grudnia 2016 r.  w sprawie budżetu Gminy na rok 2017 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 51.993.724,72 zł
w tym dochody bieżące 42.053.455,39 zł
dochody majątkowe 9.940.269,33 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 46.555.475,41 zł
w tym wydatki bieżące 40.614.215,11 zł
wydatki majątkowe 5.941.260,30 zł

3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
Rozchody budżetu po zmianach wynoszą 5.438.249,31 zł

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr 236(XXVII)16 Rady Gminy Poraj  
z dnia  16  grudnia 2016 r.  w sprawie budżetu Gminy na rok 2017 w następujący sposób:Plan 
wydatków  realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr 236(XXVII)16 Rady Gminy Poraj  
z dnia  16  grudnia 2016 r.  w sprawie budżetu Gminy na rok 2017 w następujący sposób:Plan 
wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2017 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.438.249,31 zł  
z przeznaczeniem na:

- spłatę pożyczek i kredytów  w wysokości 5.438.249,31zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.                                                 

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 299(XXXVIII)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 września 2017 r.

Zminiejszenie i zwiększenie dochodów bieżących i majątkowych

Dział Nazwa Plan ogółem
Bieżące

750 Administracja publiczna 383802,04
Urzędy wojewódzkie -40,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-40,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 379842,04
Wpływy z różnych dochodów 379842,04
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4000,00
Wpływy z różnych dochodów 4000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

571629,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

576303,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 576303,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -4674,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -4674,00

758 Różne rozliczenia 192353,29
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 177322,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 177322,00
Różne rozliczenia finansowe 15031,29
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15031,29

801 Oświata i wychowanie 28960,00
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 26760,00
Wpływy z różnych dochodów 26760,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 2200,00
Wpływy z różnych dochodów 2200,00

852 Pomoc społeczna 16342,41
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1430,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1430,00

Zasiłki stałe 251,41
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

251,41

Pomoc w zakresie dożywiania 14661,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14661,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11070,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11070,00

Pozostała działalność 11070,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11070,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

9409,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9409,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1660,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1660,50

855 Rodzina -88154,00
Świadczenie wychowawcze 20739,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20739,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-108893,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-108893,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17364,00
Gospodarka odpadami 17364,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

17364,00

Ogółem bieżące 1133366,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11070,00

Majątkowe
630 Turystyka -1000477,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-1000477,81

Pozostała działalność -1000477,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-1000477,81

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 2



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-1000477,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-1000477,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 2205062,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-153867,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2205062,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-153867,68

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 2358930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-153867,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-153867,68

758 Różne rozliczenia 36508,67
Różne rozliczenia finansowe 36508,67
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36508,67

852 Pomoc społeczna 67821,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67821,34

Centra integracji społecznej 67821,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67821,34

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

67821,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67821,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -864705,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-864705,89

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -764705,89

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-764705,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-764705,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-764705,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg -100000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-100000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-100000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-100000,00

926 Kultura fizyczna -127184,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-127184,98

Pozostała działalność -127184,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-127184,98

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

-127184,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-127184,98

Ogółem majątkowe 317023,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2078415,02

Ogółem 1450390,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2067345,02

Plan dochodów bieżących ogółem 1133366,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11070,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 317023,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2078415,02

Plan dochodów ogółem 1450390,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-2067345,02

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 299(XXXVIII)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 września 2017 r.
z tego

z tego z tego
z tego w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statusowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
...

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

.

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
010 Rolnictwo i łowiectwo 27340,47 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26340,47 26340,47 0,00 0,00

01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

26340,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26340,47 26340,47 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

26340,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26340,47 26340,47 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność -18697,00 -18697,00 -18697,00 0,00 -18697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne
-18697,00 -18697,00 -18697,00 0,00 -18697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

-3697,00 -3697,00 -3697,00 0,00 -3697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
remontowych

-15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka -1000477,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000477,81 -1000477,81 -1000477,81 0,00
63095 Pozostała działalność -1000477,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000477,81 -1000477,81 -1000477,81 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

-1000477,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000477,81 -1000477,81 -1000477,81 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-79064,05 -25196,37 -25196,37 0,00 -25196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53867,68 -53867,68 -153867,68 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-79064,05 -25196,37 -25196,37 0,00 -25196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53867,68 -53867,68 -153867,68 0,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

-20196,37 -20196,37 -20196,37 0,00 -20196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

-153867,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153867,68 -153867,68 -153867,68 0,00

750 Administracja 210981,00 210981,00 210981,00 50000,00 160981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 1



publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

147021,00 147021,00 147021,00 50000,00 97021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

15326,00 15326,00 15326,00 0,00 15326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 51695,00 51695,00 51695,00 0,00 51695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług 
pozostałych

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

64000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

54000,00 54000,00 54000,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

75404 Komendy 
wojewódzkie Policji

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

75410 Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

216277,00 216277,00 231588,00 170938,00 60650,00 6384,00 0,00 -21695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 119862,00 119862,00 113478,00 113478,00 0,00 6384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

6384,00 6384,00 0,00 0,00 0,00 6384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

113478,00 113478,00 113478,00 113478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 57460,00 57460,00 57460,00 57460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

57460,00 57460,00 57460,00 57460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 2



80144 Inne formy kształcenia 
osobno niewymienione

33450,00 33450,00 33450,00 0,00 33450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

33450,00 33450,00 33450,00 0,00 33450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
żywności

2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -21695,00 -21695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług 
pozostałych

-20489,00 -20489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

-1206,00 -1206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 84163,75 16342,41 251,41 0,00 251,41 0,00 16091,00 0,00 0,00 0,00 67821,34 67821,34 67821,34 0,00
85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1430,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1430,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 251,41 251,41 251,41 0,00 251,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości

251,41 251,41 251,41 0,00 251,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

14661,00 14661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 14661,00 14661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85232 Centra integracji 

społecznej
67821,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67821,34 67821,34 67821,34 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

67821,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67821,34 67821,34 67821,34 0,00

855 Rodzina -66887,63 -66887,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -88154,00 21266,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze
20739,00 20739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 20739,00 20739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

-108893,00 -108893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne -108893,00 -108893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie 

i funkcjonowanie 
21266,37 21266,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21266,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 3



żłobków

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

2762,12 2762,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2762,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

97,49 97,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

754,93 754,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

26,67 26,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

6489,30 6489,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6489,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

192,78 192,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

567,90 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

20,04 20,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

10036,75 10036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

318,39 318,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

-1783029,89 -218324,00 -244942,00 0,00 -244942,00 26618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1564705,89 -1564705,89 -864705,89 -700000,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

-244942,00 -244942,00 -244942,00 0,00 -244942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

-244942,00 -244942,00 -244942,00 0,00 -244942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 26618,00 26618,00 0,00 0,00 0,00 26618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

26618,00 26618,00 0,00 0,00 0,00 26618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

-764705,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -764705,89 -764705,89 -764705,89 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

-764705,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -764705,89 -764705,89 -764705,89 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

-100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00

90095 Pozostała działalność -700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700000,00 -700000,00 0,00 -700000,00
Wydatki na zakup 
i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

-700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700000,00 -700000,00 0,00 -700000,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 4



handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

926 Kultura fizyczna -127184,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127184,98 -127184,98 -127184,98 0,00
92695 Pozostała działalność -127184,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127184,98 -127184,98 -127184,98 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

-127184,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127184,98 -127184,98 -127184,98 0,00

Wydatki razem -2521579,14 115495,41 154985,04 220938,00 -65952,96 33002,00 72063,00 -428,63 0,00 0,00 -2637074,55 -1937074,55 -2078415,02 0,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 299(XXXVIII)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 września 2017 r.

Lp. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 28 030,47 4 000 000,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 299(XXXVIII)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 września 2017 r.

Plan wydatków  realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych na 2017 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść bieżące/ 
majątkowe Kwota

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          1 095 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             850 000,00
- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji    bieżące 850 000,00

92116 Biblioteki 245 000,00

-   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji                      bieżące 245 000,00

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść bieżące/ 
majątkowe Kwota

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa majątkowe 15 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji majątkowe 10 000,00

-dotacja na zakup samochodu majątkowe 10 000,00
75410 Komendy wojwódzkie Państwowej Straży Pożarnej majątkowe 5 000,00

- dotacja do zakupu sprzętu p.poż majątkowe 5 000,00
2 801 Oświata i wychowanie 446 384,00

80101 Szkoły podstawowe 446 384,00

- dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie bieżące 213 913,00
- dotacja podmiotowa dla NSP Kuźnica Stara bieżące 232 471,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska bieżące 26 618,00
90002 Gospodarka odpadami bieżące 26 618,00

- dotacja celowa na unieszkodliwianie wyrobów azbestowych bieżące 26 618,00
4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00
- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  z zakresu kultury: 
Festiwal Janusza Gniatkowskiego i Imieniny Hrabiny

bieżące 20 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

bieżące 10 000,00

5 926 Kultura  fizyczna      259 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej: małe granty

bieżące
9 000,00

92695 Pozostała działalność 250 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

bieżące 250 000,00

dotacje bieżące 1 857 002,00

dotacje majątkowe 15 000,00

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 299(XXXVIII)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 września 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego na 2017 rok

Dział Rozdz.
Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
700 70005 PORAJ Doposażenie w urządzenia do zabawy - place zabaw przy 

ul.Słonecznej i Orliku
8 899,40

750 75095 Nagrody dla najmłodszych uczestników Festiwalu 
im.Gniatkowskiego

2 000,00

801 80101 Zakup wyposażenia terenu rekreacyjnego dla uczniów SP 
im.Teligi w Poraju.

4 000,00

921 92195 Zakup wyposażenia sal - Gminny Ośrodek Kultury 
im.J.Gniatkowskiego

8 000,00

926 92605 Zakup sprzętu sportowego dla klubu LKS Polonia Poraj 4 000,00

700 70005 ŻARKI 
LETNISKO

Remont dachu na altance w parku
26 899,40

700 70005 DĘBOWIEC Zakup zewnętrznego betonowego stołu do gry w ping-pong 6 859,39

Wymiana krzyża przy grobie żołnierzy poległych w czasie 
II wojny światowej

Zakup składanego stołu wraz z 4 składanymi krzesłami 
i obrusu na okolicznościowe msze przy mogile

700 70005 MASŁOŃSKIE Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego - zlewozmywak, 
stoly, krzesła, wieszaki itp..

8 850,00

Zagospodarowanie terenu wokół szkoły 4 200,00
Uporządkowanie terenu gminnego (dawne OSP) 
i przeznaczenie go na cele rekreacyjne (wykarczowanie, 
wyrównanie)

3 003,40

926 92605 Doposażenie LKS Unia Maslońskie - bramki, siatki, stroje 
oraz remont budynku

6 300,00

700 70005 CHOROŃ Parking przy Alei Lipowej od ul.Częstochowskiej 
i wygrodzenie słupkami betonowymi

10 000,00

Nawiezienie ziemi na skarpę gminną między ul.Gorską 
a ul.Źródlaną i ul.Studzienną

3 000,00

Porządkowanie Alei Lipowej poprzez wycinkę krzaków 
i innych krzewów między lipami.

3 000,00

Zakup materiałów do wyposażenia pracowni plastycznej 
w Domu Ludowym

500,00

Zakup kosy 1 500,00

Utrzymanie w estetyce gruntów wspólnoty wsi przy 2 399,40

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 1



ul.Ludowej i ul.Browarnej
Remont i wyposażenie kuchni w lokalu OSP w Choroniu 3 000,00

801 80101 Zakup projektora do Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Choroniu

2 000,00

921 92195 Wzmocnienie finasowe orkiestry dentej w Choroniu 1 500,00

700 70005 GĘZYN Zakup materiałów do remontu Sali w NPS Kuźnica Stara 4 000,00

Przygotowanie placu zabaw dla dzieci, między innymi  
ogrodzenie 5 418,08

010 01010 Zakup rur odwadniajacych w solectwie Gęzyn 5 000,00

600 60016 KUŹNICA 
STARA

Zakup materiałów na budowę drogi do zalewu i kładki 11 000,00

700 70005 Zakup materiałów do remontu Sali NSP w Kuźnicy Starej 2 000,00

Doposażenie placu zabaw 1 525,68

010 01010 JASTRZĄB Odwodnienie rowów odprowadzających wodę z pól wraz 
z przepustami

10 000,00

600 60016 Parking przy cmentarzu w Jastrzębiu 11 899,40

700 70005 Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Jastrzębiu 5 000,00

OGÓŁEM 165 754,15

Id: 2D2C59DD-FD88-45A2-BD2B-D820E52E701C. Uchwalony Strona 2




